
HS Reusstal & agilitysports 24.10.09



Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 170

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 59  (1.25)



Geschw.:
 
 2.88 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 292

 8341

 Knecht Iris

 Argovia Jolly Dogs

 2

 46.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chili

 Cavalier King 

 3.62



2

 288

 7085

 De Iacob Valentina

 ids-Race Team

 2

 51.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jacki

 Shih-Tzu

 3.31



3

 294

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 2

 54.71

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.11



4

 293

 6710

 Heer Susanne

 SSSC

 2

 57.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ask
 
 Sheltie

 2.94



5

 291

 4888

 Sutter Marlis

 SSSC

 2

 60.32

 0

 2

 1.32

 11.32

 sg
 
Snuky

 Sheltie

 2.82



888

 289

 7261

 Santarossa Franca

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chippie

 Pudel

 0.00



888

 290

 6462

 Amato Ruth

 SKG Zürcher 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bonnie

 Welsh Corgi

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (57.14%)

 Schnellste Zeit:

 46.90 sec



Sehr gut:

 1 (14.29%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.62 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 46.90 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (28.57%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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